
UCHWAŁA NR XXIII/180/17
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/160/06 Rady Gminy w Troszynie z dnia 17 lutego 2006 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Troszyn, zmienionej uchwałą nr V/44/11 Rady Gminy w Troszynie z dnia 20 maja 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z art. 42 ust. 3, 6 i 7 pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  V/44/11 Rady Gminy w Troszynie z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Troszyn wprowadza się 
następujące zmiany:  .§ 1. Uchwały otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Troszyn obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), o liczbę godzin stanowiącą 
różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć do wymiaru 
określonego poniżej:

1. Dyrektor szkoły, przedszkola liczących:

a) do 8 oddziałów

- liczba uczniów do 50 - 8 godz.

- liczba uczniów 51 - 100 - 7 godz.

- liczba uczniów powyżej 100 - 6 godz.

b) powyżej 8 oddziałów

- liczba uczniów do 150 - 6 godz.

- liczba uczniów 151 - 200 - 5 godz.

- liczba uczniów powyżej 200 - 4 godz.

c) Dyrektorowi szkoły, któremu podporządkowana organizacyjnie jest szkoła filialna obniża się 
dodatkowo tygodniowy wymiar zajęć o   - 1 godz.

2. Wicedyrektor szkoły, przedszkola liczących:

- do 8 oddziałów - 8 godz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 7313



- powyżej 8 oddziałów - 6 godz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7313


		2017-09-04T13:47:26+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




